
Services en semaine (Du lundi au samedi hors jours de fêtes)
Dimanche

& Fêtes

TER TER TER TER TER

52701 52703 52705 52707 52709

Circule le
LMMe

JV

LMMe

JS
V V DF

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaire Oui Oui Oui Oui Oui

Renvoi à consulter 3 2 2

Châteauroux - Gare routière 05:54 11:30 11:55 16:05

Saint-Gaultier - Gendarmerie 06:33 12:09 12.33 16:44

Le Blanc - Place du bateau 06:59 12:37 13:01 16:33 17:12

Saint-Savin - Place de la République 07:19 12:57 13:21 16:53 17:32

Chauvigny - Mairie 07:34 13:12 13:36 17:08 17:47

Saint-Julien - Mairie l l l l l

Poitiers - Pôle multimodal (Gare SNCF) 08:09 13:45 14:09 17:58 18:20

Correspondance pour Paris Montparnasse / Aéroport Roissy 08:20 15:20 15:20 18:12 19:23

Correspondance pour Bordeaux 15:45 18:49 18:49

TER TER TER TER TER

52700 52702 52704 52706 52708

Circule le
LMMe

JV
V

LM

MeJ
VS DF

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaire Oui Oui Oui Oui Oui

Renvoi à consulter 1 2 3 2

Train en provenance de Bordeaux 08:17 18:09

Train en provenance de Paris Montparnasse 08:45 14:55 19:45*

Poitiers - Pôle multimodal (Gare SNCF) 09:00 15:05 18:46 20:07 18:46

Saint-Julien - Mairie l l l l l

Chauvigny - Mairie 09:30 15:35 19:16 20:37 19:16

Saint-Savin - Place de la République 09:45 15:50 19:31 20:52 19:31

Le Blanc - Place du bateau 10:08 16:13 19:51 21:15 19:51

Saint-Gaultier - Gendarmerie 10:34 20:16 21:41 20:16

Châteauroux - Gare routière 11:15 20:58 22:22 20:58

1) Arrêt ST GAULTIER non assuré le vendredi pour cause de marché

2) Circule également les 24/12/2020 et 31/12/2020, 12/05 et 10/11/2021

3) Ne circule pas les 24/12, 31/12, 12/05, 10/11/2021

* le vendredi uniquement

Horaires soumis aux aléas de circulation

CAR REMI - 433

Horaires applicables à compter du 13 décembre 2020

Les correspondances sont données sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis la réalisation de cette affiche. Renseignez-vous sur la circulation avant 

votre départ.

CHÂTEAUROUX - POITIERS


